

---

## **PACHET ARTICOLE CATERING**

I.D.: 66571507

---

Data publicarii	21.02.22	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 847,56 RON - 847,56 RON

---

Descriere: Cod Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta FHB6 Caserola din trestie zahar necompartimentata 152x153x77mm, 125buc/set, 4set/bax 4 SET 55.44 221.76 5628 Farfurii albe 17 cm 50/pac 4 PAC 6.50 26.00 00005771-50 Bol supa negru, pp, 560ml, 50buc/set 20 SET 18.25 365.00 00005772-50 Capac bol supa alb, PP, 50/pac 20 SET 11.74 234.80 48.000 847.56

---